Р Е Ш Е Н И Е
С О В Е ТА   Д Е П У Т А Т О В
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИДОЛИННЫЙ    СЕЛЬСОВЕТ
ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА
О Р Е Н Б У Р Г С К О Й    О Б Л А С Т И
Третьего созыва

	11.08.2020
	№
	45/146-рс

О материальном поощрении главы
администрации муниципального
образования Придолинный сельсовет
Ташлинского района Оренбургской области

     Руководствуясь письмом председателя Территориальной избирательной комиссии Ташлинского района Оренбургской области от 06.07.2020 года
 № 38, Уставом муниципального образования Придолинный сельсовет Ташлинского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования  Придолинный сельсовет Ташлинского района Оренбургской области
РЕШИЛ:

1. [bookmark: _GoBack]Поощрить главу администрации муниципального образования Придолинный сельсовет Ташлинского района Оренбургской области Горбунову Д.М. одним должностным окладом сверх установленного в штатном расписании за организацию и проведение общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации.
2. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования-
Председатель Совета депутатов	Д.М.Горбунова

Разослано: администрации района, прокурору района, бухгалтерии МБУ «ЦФПО».